[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  15 мая 2019 года                                                                    № 100
с.Никольское

                  Принято на двадцать четвертом заседании
 сельского Совета народных депутатов

 О внесении изменений и  дополнений в Решение
 Никольского сельского Совета народных депутатов
 от 21.12.2018 №86 «О плане работы Никольского
 сельского Совета народных депутатов на 2019 год»

В соответствии с требованиями  действующего законодательства, на основании предложения, внесенного прокуратурой Троснянского района, Никольский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в приложение 1 к решению  Никольского  сельского Совета народных депутатов  от 21.12.2018 № 86 «О плане работы Никольского  сельского Совета народных депутатов на 2019 год» следующие дополнения:
- дополнить пунктом 6 раздел 2 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование проекта решения
	Субъект права нормотворческой инициативы
	Ответственные за подготовку проектов решения
	Срок рассмотрения
	примечание

	Комитеты
	Сельский Совет

	6.
	О внесении изменений, либо издание НПА по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории сельского поселения
	Прокуратура Троснянского района
	Комитет по  экономике, бюджету и налогам, специалист по делопроизводству администрации с/п
	По мере необходимости
	По мере необходимости
	Российская Федерация, Федеральный Закон от 27.12.2018 г. № 498 –ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

2. Данное Решение подлежит опубликованию на сайте администрации  Троснянского района Орловской области в разделе «Никольское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя сельского Совета народных депутатов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             В.Н.Ласточкин